Директору
[bookmark: _GoBack]ООО «ЯНОС-Энерго»
А.А. Воробьеву

Настоящим подтверждаю, что сделка, (наименование контрагента) (далее «Общество») с ОАО «Славнефть-ЯНОС» (краткое описание сделки), не является для Общества крупной и не требует её одобрения органами управления в порядке, предусмотренном действующим законодательством и учредительными документами Общества.

________________________					____________________
(указать наименование должности единоличного		(подпись)			(Ф.И.О. подписанта)
исполнительного органа в соответствии с
Уставом Общества:
генеральный директор, директор и т.п.)

«_____» ______________________ 20_____ года

Директору
ООО «ЯНОС-Энерго»
А.А. Воробьеву

Настоящим подтверждаю, что сделка, (наименование контрагента) (далее («Общество) с ОАО «Славнефть-ЯНОС» (краткое описание сделки), является для Общества крупной и в соответствии с действующим законодательством и учредительными документами Общества она одобрена (указать реквизиты решения об одобрении крупной сделки и наименование принявшего решение органа управления Общества)

________________________					____________________
(указать наименование должности единоличного		(подпись)			(Ф.И.О. подписанта)
исполнительного органа в соответствии с
Уставом Общества:
генеральный директор, директор и т.п.)

«_____» ______________________ 20_____ года

Директору
ООО «ЯНОС-Энерго»
А.А. Воробьеву

Настоящим подтверждаю, что с «  »        года (указать дату предоставления в ОАО «Славнефть-ЯНОС» учредительных и регистрационных документов) учредительные и регистрационные документы (в т. ч. свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе) (наименование контрагента) не изменялись.

________________________					____ _________________
(указать наименование должности единоличного		(подпись)			(Ф.И.О. подписанта)
исполнительного органа в соответствии с
Уставом Общества:
генеральный директор, директор и т.п.)

«_____» ______________________ 20_____ года